[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2019 № 162
д.Федорково

	О кандидатурах на награждение Почётной грамотой Новгородской областной Думы

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской областной Думы»

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Новгородской областной Думы:
Глюковой Марины Александровны, главного специалиста Администрации Федорковского сельского поселения - за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;
Коскиной Ольги Юрьевны, бухгалтера ИП «Попандопуло А.И.»,ведущего служащего Администрации Федорковского сельского поселения - за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности и в связи с 55-летием со дня рождения;
Матвеевой Светланы Юрьевны, заместителя председателя Совета Депутатов Федорковского сельского поселения, директора муниципального казенного учреждения Парфинского муниципального района  « Единая дежурно- диспетчерская служба Администрации  муниципального района», за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 55-летием со дня рождения;
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                 Н.А.Иванов